EXTRATO DE CONTRATO Nº. 14/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 62/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: CW7 INSTITUTO DE PESQUISA LTDA EPP.
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na prestação de Pesquisa de Opinião Pública, a ser realizada na cidade de Iracemápolis, conforme condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência do Processo Administrativo.

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.05.01.031.7001.2.011
Valor: R$ 7.670,00 (sete mil seiscentos e setenta reais)
DATA: 01/06/2015

PEDRO MARCELO FRANCO DE CAMPOS

PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS - SP.